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Официальные спортивные соревнования
 "Первенство ГБУ ДО МКСШОР " Север" по плаванию

Москва, 17-20 декабря 2024г. 
(ЕКП Москомспорта р\н 85451)

1 - 17 Декабрь 2024 г. 17.12.2024 - 8:50

Дистанция 101 Женщины, 400m Вольный стиль 11 лет и старше
17.12.2024 - 8:50 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

Девушки (11-13 лет)

1. СЕРКОВА, Елизавета 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 4:44.69 I 536
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.25 35.72 250m: 2:55.05 36.67 350m: 4:08.53 36.27

100m: 1:05.53 34.36 200m: 2:18.38 37.13 300m: 3:32.26 37.21 400m: 4:44.69 36.16

2. КИРПИЧЕВА, Агата 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:52.95 II 492
50m: 30.75 30.75 150m: 1:44.75 38.22 250m: 3:01.65 32.87 350m: 4:16.25 37.18

100m: 1:06.53 35.78 200m: 2:28.78 44.03 300m: 3:39.07 37.42 400m: 4:52.95 36.70

3. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:02.31 II 447
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.52 38.30 250m: 3:08.20 39.41 350m: 4:25.35 38.33

100m: 1:11.22 37.12 200m: 2:28.79 39.27 300m: 3:47.02 38.82 400m: 5:02.31 36.96

4. ШТЫРЕВА, Полина 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:10.74 II 412
50m: 32.16 32.16 150m: 1:47.44 38.68 250m: 3:07.84 40.40 350m: 4:29.62 40.60

100m: 1:08.76 36.60 200m: 2:27.44 40.00 300m: 3:49.02 41.18 400m: 5:10.74 41.12

5. КОПЦОВА, Анастасия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:29.33 II 346
50m: 37.91 37.91 150m: 2:00.66 41.60 250m: 3:24.98 41.72 350m: 4:48.76 41.53

100m: 1:19.06 41.15 200m: 2:43.26 42.60 300m: 4:07.23 42.25 400m: 5:29.33 40.57

6. МАЦКЕВИЧ, Ксения 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:35.43 III 327
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.38 41.82 250m: 3:23.52 43.43 350m: 4:52.10 44.54

100m: 1:15.56 39.90 200m: 2:40.09 42.71 300m: 4:07.56 44.04 400m: 5:35.43 43.33

7. КОРОТКОВА, Мария 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:44.19 III 303
50m: 37.37 37.37 150m: 2:05.60 44.62 250m: 3:35.17 44.37 350m: 5:02.60 43.77

100m: 1:20.98 43.61 200m: 2:50.80 45.20 300m: 4:18.83 43.66 400m: 5:44.19 41.59

8. ГРОМОВА, Вероника 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 6:04.31 III 255
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.39 46.44 250m: 3:43.02 46.72 350m: 5:17.62 46.88

100m: 1:22.95 44.58 200m: 2:56.30 46.91 300m: 4:30.74 47.72 400m: 6:04.31 46.69

9. БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 6:08.25 III 247
50m: 36.48 36.48 150m: 2:08.48 46.79 250m: 3:44.84 47.97 350m: 5:20.19 46.35

100m: 1:21.69 45.21 200m: 2:56.87 48.39 300m: 4:33.84 49.00 400m: 6:08.25 48.06

10. РОЖНОВА, Мария 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 6:15.42 III 233
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.17 47.42 250m: 3:47.75 48.17 350m: 5:29.15 50.38

100m: 1:24.75 45.25 200m: 2:59.58 47.41 300m: 4:38.77 51.02 400m: 6:15.42 46.27

11. ШВЕЦОВА, Валерия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 7:04.31 Iю 161
50m: 46.99 46.99 150m: 2:30.04 53.94 250m: 4:19.27 55.08 350m: 6:09.56 55.39

100m: 1:36.10 49.11 200m: 3:24.19 54.15 300m: 5:14.17 54.90 400m: 7:04.31 54.75

DNS СИЛАНТЬЕВА, Виктория 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DNS МАЛЬЦЕВА, Ксения 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино

Девушки (14-15 лет)

1. КИРПИЧЕВА, Ксения 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:44.71 I 536
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.34 36.11 250m: 2:55.08 36.82 350m: 4:08.92 36.93

100m: 1:05.23 34.17 200m: 2:18.26 36.92 300m: 3:31.99 36.91 400m: 4:44.71 35.79

2. МУХИНА, Алёна 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:49.65 I 509
50m: 33.45 33.45 150m: 1:45.08 35.65 250m: 2:59.07 37.07 350m: 4:13.77 37.33

100m: 1:09.43 35.98 200m: 2:22.00 36.92 300m: 3:36.44 37.37 400m: 4:49.65 35.88
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Официальные спортивные соревнования
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Дистанция 101, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

3. КРАСАВИНА, Таисия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:50.20 I 506
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.32 37.16 250m: 2:59.00 38.86 350m: 4:14.82 38.66

100m: 1:08.16 36.06 200m: 2:20.14 34.82 300m: 3:36.16 37.16 400m: 4:50.20 35.38

4. ЛОБОВА, Ксения 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:00.21 II 457
50m: 30.82 30.82 150m: 1:45.46 38.28 250m: 3:03.39 39.33 350m: 4:21.90 38.75

100m: 1:07.18 36.36 200m: 2:24.06 38.60 300m: 3:43.15 39.76 400m: 5:00.21 38.31

5. УРЯДНИКОВА, Вера 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:01.21 II 452
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.42 37.57 250m: 3:02.85 39.14 350m: 4:22.35 39.95

100m: 1:07.85 35.91 200m: 2:23.71 38.29 300m: 3:42.40 39.55 400m: 5:01.21 38.86

6. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:26.84 II 354
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.52 36.43 250m: 3:18.51 42.58 350m: 4:44.95 43.77

100m: 1:13.09 39.06 200m: 2:35.93 46.41 300m: 4:01.18 42.67 400m: 5:26.84 41.89

7. ЯНБАЕВА, Диана 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:32.71 II 335
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.74 41.58 250m: 3:20.60 43.04 350m: 4:49.51 45.25

100m: 1:13.16 40.14 200m: 2:37.56 42.82 300m: 4:04.26 43.66 400m: 5:32.71 43.20

8. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:54.39 III 278
50m: 34.81 34.81 150m: 2:01.91 45.70 250m: 3:34.10 46.48 350m: 5:09.17 47.70

100m: 1:16.21 41.40 200m: 2:47.62 45.71 300m: 4:21.47 47.37 400m: 5:54.39 45.22

9. ФЕДЮШИНА, Екатерина 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:55.49 III 275
50m: 36.25 36.25 150m: 2:07.48 47.02 250m: 3:40.79 46.35 350m: 5:13.54 46.14

100m: 1:20.46 44.21 200m: 2:54.44 46.96 300m: 4:27.40 46.61 400m: 5:55.49 41.95

10. ТУМАНОВА, Надежда 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 6:05.09 III 254
50m: 36.28 36.28 150m: 2:07.60 46.42 250m: 3:41.34 46.81 350m: 5:18.70 49.40

100m: 1:21.18 44.90 200m: 2:54.53 46.93 300m: 4:29.30 47.96 400m: 6:05.09 46.39

Юниорки (16-18 лет)

1. МАРКИНА, Мария 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:10.24 II 414
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.81 39.94 250m: 3:10.77 38.72 350m: 4:30.33 39.36

100m: 1:12.87 38.01 200m: 2:32.05 39.24 300m: 3:50.97 40.20 400m: 5:10.24 39.91

Дистанция 102 Мужчины, 400m Вольный стиль 11 лет и старше
17.12.2024 - 9:25 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

Юноши (11-13 лет)

1. МАТВИЕЦ, Павел 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:38.14 II 444
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.66 35.06 250m: 2:52.37 35.53 350m: 4:03.98 36.00

100m: 1:06.60 34.55 200m: 2:16.84 35.18 300m: 3:27.98 35.61 400m: 4:38.14 34.16

2. СОЛОМАХИН, Матвей 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:44.84 II 413
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.54 36.48 250m: 2:56.80 36.69 350m: 4:10.55 36.40

100m: 1:07.06 35.68 200m: 2:20.11 36.57 300m: 3:34.15 37.35 400m: 4:44.84 34.29

3. КИМАКОВИЧ, Никита 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:47.40 II 402
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.13 35.88 250m: 2:55.86 37.17 350m: 4:10.64 37.59

100m: 1:06.25 35.18 200m: 2:18.69 36.56 300m: 3:33.05 37.19 400m: 4:47.40 36.76

4. МУХИТОВ, Эрик 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:53.47 II 378
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.41 37.31 250m: 3:00.96 37.89 350m: 4:16.91 37.81

100m: 1:08.10 36.66 200m: 2:23.07 37.66 300m: 3:39.10 38.14 400m: 4:53.47 36.56
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Дистанция 102, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

5. ЗУЕВ, Никита 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:54.75 II 373
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.03 38.17 250m: 3:03.72 36.88 350m: 4:19.40 37.71

100m: 1:09.86 36.90 200m: 2:26.84 38.81 300m: 3:41.69 37.97 400m: 4:54.75 35.35

6. КОНЮХОВ, Андрей 12 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:03.86 III 340
50m: 31.03 31.03 150m: 1:45.08 38.11 250m: 3:04.39 39.70 350m: 4:25.69 40.08

100m: 1:06.97 35.94 200m: 2:24.69 39.61 300m: 3:45.61 41.22 400m: 5:03.86 38.17

7. ЗУБАРЕВ, Виктор 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:05.59 III 335
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.70 39.11 250m: 3:09.40 38.23 350m: 4:28.75 39.44

100m: 1:11.59 38.61 200m: 2:31.17 40.47 300m: 3:49.31 39.91 400m: 5:05.59 36.84

8. ПЛАХТИНСКИЙ, Арсений 11 МКСШОР "Север-70"-Молния 5:05.94 III 333
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.44 38.24 250m: 3:07.15 40.45 350m: 4:26.96 38.99

100m: 1:09.20 36.55 200m: 2:26.70 39.26 300m: 3:47.97 40.82 400m: 5:05.94 38.98

9. КАЛАГОВ, Константин 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:10.68 III 318
50m: 33.48 33.48 150m: 1:55.54 43.62 250m: 3:11.66 40.33 350m: 4:32.58 40.35

100m: 1:11.92 38.44 200m: 2:31.33 35.79 300m: 3:52.23 40.57 400m: 5:10.68 38.10

10. СИМОНОВ, Максим 11 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:10.91 III 318
50m: 32.41 32.41 150m: 1:50.38 39.62 250m: 3:11.87 40.64 350m: 4:33.19 40.53

100m: 1:10.76 38.35 200m: 2:31.23 40.85 300m: 3:52.66 40.79 400m: 5:10.91 37.72

11. РЯБКОВ, Григорий 12 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:17.54 III 298
50m: 33.55 33.55 150m: 1:53.04 40.44 250m: 3:15.31 41.39 350m: 4:38.01 41.39

100m: 1:12.60 39.05 200m: 2:33.92 40.88 300m: 3:56.62 41.31 400m: 5:17.54 39.53

12. САЗОНОВ, Георгий 11 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:18.50 III 295
50m: 33.20 33.20 150m: 1:52.92 40.99 250m: 3:14.09 40.75 350m: 4:38.31 42.21

100m: 1:11.93 38.73 200m: 2:33.34 40.42 300m: 3:56.10 42.01 400m: 5:18.50 40.19

13. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:21.15 III 288
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.52 41.19 250m: 3:17.37 41.68 350m: 4:42.24 43.04

100m: 1:12.33 38.80 200m: 2:35.69 42.17 300m: 3:59.20 41.83 400m: 5:21.15 38.91

14. ПАНКИН, Дмитрий 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:23.07 III 283
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.22 41.32 250m: 3:19.53 40.28 350m: 4:40.93 40.43

100m: 1:16.90 39.90 200m: 2:39.25 41.03 300m: 4:00.50 40.97 400m: 5:23.07 42.14

15. ГУСЯТНИКОВ, Потап 13 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:28.58 III 269
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.96 41.81 250m: 3:21.85 42.00 350m: 4:45.48 41.65

100m: 1:16.15 41.26 200m: 2:39.85 41.89 300m: 4:03.83 41.98 400m: 5:28.58 43.10

16. БЛИНОВ, Сергей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:30.78 III 264
50m: 37.93 37.93 150m: 2:02.91 42.87 250m: 3:26.73 41.68 350m: 4:52.04 42.73

100m: 1:20.04 42.11 200m: 2:45.05 42.14 300m: 4:09.31 42.58 400m: 5:30.78 38.74

17. БУРЧИХИН, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:36.26 III 251
50m: 32.84 32.84 150m: 1:51.37 40.57 250m: 3:21.57 44.91 350m: 4:53.37 45.82

100m: 1:10.80 37.96 200m: 2:36.66 45.29 300m: 4:07.55 45.98 400m: 5:36.26 42.89

18. ЛЕЖНЕВ, Артём 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:39.91 III 243
50m: 34.36 34.36 150m: 1:57.76 41.94 250m: 3:24.29 44.05 350m: 4:54.36 45.32

100m: 1:15.82 41.46 200m: 2:40.24 42.48 300m: 4:09.04 44.75 400m: 5:39.91 45.55

19. КОЧЕТОВ, Матвей 12 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:41.37 Iю 240
50m: 34.77 34.77 150m: 1:59.54 43.29 250m: 3:29.36 45.88 350m: 5:01.10 47.00

100m: 1:16.25 41.48 200m: 2:43.48 43.94 300m: 4:14.10 44.74 400m: 5:41.37 40.27

20. КОМКОВ, Сергей 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:42.79 Iю 237
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.48 43.11 250m: 3:31.16 44.93 350m: 4:59.70 43.70

100m: 1:19.37 42.50 200m: 2:46.23 43.75 300m: 4:16.00 44.84 400m: 5:42.79 43.09
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Официальные спортивные соревнования
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Дистанция 102, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

21. ЩЕРБАКОВ, Тимофей 13 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:44.14 Iю 234
50m: 38.10 38.10 150m: 2:04.59 43.13 250m: 3:31.90 43.61 350m: 5:00.45 44.60

100m: 1:21.46 43.36 200m: 2:48.29 43.70 300m: 4:15.85 43.95 400m: 5:44.14 43.69

22. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:50.21 Iю 222
50m: 38.55 38.55 150m: 2:06.94 45.44 250m: 3:37.40 45.93 350m: 5:05.79 43.39

100m: 1:21.50 42.95 200m: 2:51.47 44.53 300m: 4:22.40 45.00 400m: 5:50.21 44.42

23. АРЧАКОВ, Ильяс 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:59.98 Iю 204
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.93 44.90 250m: 3:39.07 46.93 350m: 5:13.71 47.66

100m: 1:21.03 43.14 200m: 2:52.14 46.21 300m: 4:26.05 46.98 400m: 5:59.98 46.27

24. ТАРАНОВ, Александр 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 6:00.14 Iю 204
50m: 38.78 38.78 150m: 2:07.34 45.54 250m: 3:40.92 47.13 350m: 5:16.15 47.06

100m: 1:21.80 43.02 200m: 2:53.79 46.45 300m: 4:29.09 48.17 400m: 6:00.14 43.99

25. КОНОНЫХИН, Денис 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 6:02.77 Iю 200
50m: 35.98 35.98 150m: 2:06.70 46.50 250m: 3:41.30 47.68 350m: 5:20.39 51.29

100m: 1:20.20 44.22 200m: 2:53.62 46.92 300m: 4:29.10 47.80 400m: 6:02.77 42.38

26. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 6:04.71 Iю 197
50m: 36.44 36.44 150m: 2:08.62 48.43 250m: 3:44.59 47.04 350m: 5:15.30 43.36

100m: 1:20.19 43.75 200m: 2:57.55 48.93 300m: 4:31.94 47.35 400m: 6:04.71 49.41

27. ГРИЦЮК, Кирилл 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 6:11.03 Iю 187
50m: 38.54 38.54 150m: 2:14.17 48.54 250m: 3:52.03 49.39 350m: 5:27.72 47.33

100m: 1:25.63 47.09 200m: 3:02.64 48.47 300m: 4:40.39 48.36 400m: 6:11.03 43.31

28. МАСЛОВ, Арсений 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 6:15.92 Iю 179
50m: 39.87 39.87 150m: 2:14.15 48.37 250m: 3:52.96 49.03 350m: 5:28.59 47.38

100m: 1:25.78 45.91 200m: 3:03.93 49.78 300m: 4:41.21 48.25 400m: 6:15.92 47.33

29. КУЛИКОВ, Денис 11 МКСШОР "Север-70"-Молния 6:58.90 IIю 130
50m: 35.85 35.85 150m: 2:11.70 50.04 250m: 4:04.70 56.09 350m: 6:04.21 1:04.26

100m: 1:21.66 45.81 200m: 3:08.61 56.91 300m: 4:59.95 55.25 400m: 6:58.90 54.69

DSQ ШИЛИН, Даниил 12 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский    
DNS ПОПОВ, Захар 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково
DNS БЕЛЯЕВ, Богдан 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DNS МИТЯКОВ, Алексей 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DNS ШМЕЛЕВ, Леонид 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DNS КРАПИВИН, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино

Юноши (14-15 лет)

1. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС пятиборья 4:21.84 I 532
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.87 33.60 250m: 2:41.89 33.66 350m: 3:49.43 33.90

100m: 1:01.27 32.28 200m: 2:08.23 33.36 300m: 3:15.53 33.64 400m: 4:21.84 32.41

2. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:23.19 I 524
50m: 28.63 28.63 150m: 1:34.80 33.65 250m: 2:42.46 34.06 350m: 3:50.74 34.35

100m: 1:01.15 32.52 200m: 2:08.40 33.60 300m: 3:16.39 33.93 400m: 4:23.19 32.45

3. ТРОПИН, Тимур 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:27.12 II 501
50m: 29.16 29.16 150m: 1:36.72 34.39 250m: 2:45.83 34.25 350m: 3:54.83 34.64

100m: 1:02.33 33.17 200m: 2:11.58 34.86 300m: 3:20.19 34.36 400m: 4:27.12 32.29

4. ВДОВИН, Андрей 10 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 4:27.44 II 499
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.49 33.82 250m: 2:45.66 34.13 350m: 3:53.66 33.77

100m: 1:03.67 33.22 200m: 2:11.53 34.04 300m: 3:19.89 34.23 400m: 4:27.44 33.78

5. ВИЛКОВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:31.80 II 476
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.51 34.22 250m: 2:46.80 35.26 350m: 3:57.54 35.25

100m: 1:02.29 32.84 200m: 2:11.54 35.03 300m: 3:22.29 35.49 400m: 4:31.80 34.26
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Официальные спортивные соревнования
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Москва, 17-20 декабря 2024г. 
(ЕКП Москомспорта р\н 85451)

Дистанция 102, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

6. ФЕРАПОНТОВ, Захар 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:38.32 II 443
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.56 35.47 250m: 2:52.56 36.62 350m: 4:04.23 35.89

100m: 1:04.09 34.07 200m: 2:15.94 36.38 300m: 3:28.34 35.78 400m: 4:38.32 34.09

7. МИНАКОВ, Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:42.64 II 423
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.50 35.57 250m: 2:53.89 36.40 350m: 4:07.51 36.74

100m: 1:05.93 34.83 200m: 2:17.49 35.99 300m: 3:30.77 36.88 400m: 4:42.64 35.13

8. САВИН, Георгий 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:51.74 II 385
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.99 36.39 250m: 2:57.22 39.55 350m: 4:15.59 38.68

100m: 1:02.60 33.58 200m: 2:17.67 38.68 300m: 3:36.91 39.69 400m: 4:51.74 36.15

9. СЕЙЛИК, Богдан 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:05.21 III 336
50m: 31.18 31.18 150m: 1:46.75 39.00 250m: 3:07.06 40.78 350m: 4:27.36 39.11

100m: 1:07.75 36.57 200m: 2:26.28 39.53 300m: 3:48.25 41.19 400m: 5:05.21 37.85

10. КОРНЕЕВ, Павел 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:05.87 III 334
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.36 38.54 250m: 3:08.06 40.62 350m: 4:28.57 39.90

100m: 1:08.82 36.40 200m: 2:27.44 40.08 300m: 3:48.67 40.61 400m: 5:05.87 37.30

11. ПЕЧУРКИН, Глеб 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:06.93 III 330
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.76 38.67 250m: 3:10.24 39.45 350m: 4:28.22 39.09

100m: 1:13.09 38.87 200m: 2:30.79 39.03 300m: 3:49.13 38.89 400m: 5:06.93 38.71

12. ШИТИКОВ, Даниил 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:20.33 III 290
50m: 33.71 33.71 150m: 1:53.27 40.56 250m: 3:16.80 41.66 350m: 4:41.58 42.43

100m: 1:12.71 39.00 200m: 2:35.14 41.87 300m: 3:59.15 42.35 400m: 5:20.33 38.75

13. ДАНИЛОВ, Святослав 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 5:20.93 III 289
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.48 41.35 250m: 3:17.16 41.50 350m: 4:39.88 41.00

100m: 1:13.13 39.00 200m: 2:35.66 41.18 300m: 3:58.88 41.72 400m: 5:20.93 41.05

14. БАГРИЙ, Лев 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:23.71 III 281
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.29 40.62 250m: 3:18.01 42.36 350m: 4:43.88 42.71

100m: 1:12.67 39.17 200m: 2:35.65 42.36 300m: 4:01.17 43.16 400m: 5:23.71 39.83

15. МИНАЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север -82"-Алтуфьевский 5:32.80 III 259
50m: 34.75 34.75 150m: 1:57.91 42.02 250m: 3:25.43 43.91 350m: 4:51.96 44.08

100m: 1:15.89 41.14 200m: 2:41.52 43.61 300m: 4:07.88 42.45 400m: 5:32.80 40.84

16. ГЕРАСЬКИН, Ярослав 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:33.61 III 257
50m: 34.68 34.68 150m: 1:55.26 41.75 250m: 3:23.13 44.41 350m: 4:52.45 44.32

100m: 1:13.51 38.83 200m: 2:38.72 43.46 300m: 4:08.13 45.00 400m: 5:33.61 41.16

17. МЯГКОВ, Илья 10 МКСШОР "Север-70"-Молния 5:34.80 III 254
50m: 34.32 34.32 150m: 1:57.71 42.99 250m: 3:26.59 44.65 350m: 4:50.89 39.90

100m: 1:14.72 40.40 200m: 2:41.94 44.23 300m: 4:10.99 44.40 400m: 5:34.80 43.91

DNS ЧЕРНЫШЕВ, Андрей 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DNS БОБЫЛЕВ, Кирилл 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DNS КАУНОВ, Иван 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DNS КУРОЧКИН, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DNS РЮМИН, Максим 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский

Юниоры (16-18 лет)

1. ПАНКИН, Андрей 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:13.79 I 584
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.99 31.66 250m: 2:34.58 32.41 350m: 3:41.02 33.47

100m: 58.33 31.02 200m: 2:02.17 32.18 300m: 3:07.55 32.97 400m: 4:13.79 32.77

2. БУЧКИН, Владимир 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:28.31 II 495
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.79 33.69 250m: 2:44.10 33.86 350m: 3:54.47 35.06

100m: 1:02.10 32.59 200m: 2:10.24 34.45 300m: 3:19.41 35.31 400m: 4:28.31 33.84
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Официальные спортивные соревнования
 "Первенство ГБУ ДО МКСШОР " Север" по плаванию

Москва, 17-20 декабря 2024г. 
(ЕКП Москомспорта р\н 85451)

Дистанция 102, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

3. МАКСИМОВ, Илья 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:28.39 II 494
50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.93 33.90 250m: 2:44.75 34.14 350m: 3:54.78 35.28

100m: 1:02.03 33.03 200m: 2:10.61 34.68 300m: 3:19.50 34.75 400m: 4:28.39 33.61

4. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 4:36.24 II 453
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.69 33.85 250m: 2:48.70 36.10 350m: 4:02.09 36.74

100m: 1:03.84 33.31 200m: 2:12.60 34.91 300m: 3:25.35 36.65 400m: 4:36.24 34.15

5. ЩЕГОЛЬКОВ, Никита 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:43.32 II 420
50m: 29.32 29.32 150m: 1:37.91 35.35 250m: 2:51.60 37.06 350m: 4:07.12 37.79

100m: 1:02.56 33.24 200m: 2:14.54 36.63 300m: 3:29.33 37.73 400m: 4:43.32 36.20

6. ИВАКИН, Алексей 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:43.57 II 419
50m: 30.16 30.16 150m: 1:40.35 36.22 250m: 2:53.89 36.40 350m: 4:07.51 36.74

100m: 1:04.13 33.97 200m: 2:17.49 37.14 300m: 3:30.77 36.88 400m: 4:43.57 36.06

7. МАЛЫГИН, Александр 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:46.08 II 408
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.81 34.92 250m: 2:53.38 36.83 350m: 4:08.71 38.17

100m: 1:04.89 33.84 200m: 2:16.55 36.74 300m: 3:30.54 37.16 400m: 4:46.08 37.37

Дистанция 103 Женщины, 100m Баттерфляй 11 лет и старше
17.12.2024 - 10:35 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Ф.И.О. Год рождения Время Разряд Очки

Девушки (11-13 лет)

1. МИНАКОВА, Варвара 11 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:09.77 II 464
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.77 38.27

2. КОМОРНИКОВА, Мирослава 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.71 II 428
50m: 32.51 32.51 100m: 1:11.71 39.20

